СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27 июня 2018 года  № 16/1
О заслушивании информации руководителя ГАУК «Усадьба Воронцова»
В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Информацию руководителя ГАУК «Усадьба Воронцова» Мартынова Антона Геннадьевича принять к сведению.

2. Просить руководителя ГАУК «Усадьба Воронцова» Мартынова Антона Геннадьевича:

2.1. усилить контроль за текущим содержанием парка, провести ремонт или замену малых архитектурных форм (урн, скамеек, садовых диванов и т.п.) по необходимости;

2.2. в целях информирования жителей рассмотреть возможность предоставления:

2.2.1. ежегодной информации о деятельности ГАУК «Усадьба Воронцова» на заседаниях Совета депутатов муниципального округа Обручевский;
2.2.2. информации о проведении мероприятий по развитию «Усадьбы Воронцова» аппарату Совета депутатов муниципального округа Обручевский для опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления: www.obruchevskiy.org.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                           С.В. Андреев